



© www.123rf.com

# TRYGGLEIK OMSORG GLEDE

PERIODEPLAN 2017 / 2018

PERIODE	ALDER
APRIL-JUNI	3-6 år
HOVEDMÅL	
<b>«Ein, to, tre – alle får vera med»</b>	
PROGRESJONSMÅL	
Språk	Sosial kompetanse
<ul style="list-style-type: none"> <li>- Den aktive vaksne må coache og vera tilgjengelig for barn ved å støtte, inspirere og oppmuntre i leiken.</li> <li>- Den aktive vaksne skal gje varierte utfordringar i samtalar og aktivitetar kring kategorisering av orda etter eigenskap og bruksområde.</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Dei vaksne skal vera gode rollemodellar som medverkar til positive former for samhandling, og kontinuerleg støtta og fremja dei sosiale ferdighetane hjå barn.</li> <li>- Den aktive vaksne skal utøve positiv grensesetting og gje logiske konsekvensar, om barnet ikkje vel ønska åtferd.</li> </ul>

<b>AKTIVITETER</b>		
<b>Språk</b>	<b>Fagområder</b>	<b>Sosial kompetanse</b>
«Språklek» 1, 2 og eventyr Fokuslyd Fokusord «Papegøye frå Amerika» - song «Politimester Bastians vise» - song «Den talende kamel» - song	<b>Kommunikasjon, språk, tekst</b>	Dinosauruskulen  «Tante Sofies sinte vise» - song «Kardemommeby» - bok
«Trikkfører Syversen» - song Trafikksikringsveke «Ta den ring» - songleik	<b>Kropp, bevegelse, mat og helse</b>	«Vi lister oss så stilt på tå» - song Trafikksikringsveke Jobbe med åkeren vår, samarbeide
Formingsaktivitet i utetid med fokus på å gjere uteområdet meir språkstimulerande Formingsaktivitet i utetid knytt til sommarfest-tema	<b>Kunst, kultur, kreativitet</b>	Male bilde av nokon andre sine kjensler, og setje ord på det (f.eks. Tante Sofie eller Politimester Bastian). Lage sang om kjensler
Vi måler lengde og mengde ute «Tobias i tårnet» - song Vi registrerer regn- og sol-dager «Sol, sol, kom igjen» - sang	<b>Antall, rom og form</b>	Vi måler kor høg vi er og samanliknar likheter og ulikheter « Anna, dranna, drinna, dreks»
Treet vårt Fokusord om vår og sommar	<b>Natur, miljø og teknikk</b>	Så og plante ute i barnehagen til fellesskapet
Undring og samtale rundt fenomenet vår	<b>Etikk, religion og filosofi</b>	Ulikskapar og andre måter å leve på
17.mai markering Langtur i skogen	<b>Nærmiljø og samfunn</b>	Sommarfest ute – tema Thorbjørn Egner
<b>RUTINESITUASJON</b>		
<b>Den aktive vaksne skal legge til rette for å delta i sortering av uteleiker, og vere aktiv på turdager med å kategorisere og sortere alt vi opplever i naturen.</b>		

**EGENVURDERING**

**Kva vil du forbedre ifht til ditt arbeid med progresjonsmålet for sosial kompetanse og språk?**

**Kva vil du fornye ifht til ditt arbeid med progresjonsmålet for sosial kompetanse og språk?**

**Kva vil du foredle ifht til ditt arbeid progresjonsmålet for sosial kompetanse og språk?**

